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Nr sprawy: P/36/05/2015/RM                                 Starachowice, dnia 26.08.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę rękawic diagnostycznych nitrylowych, nr ogłoszenia 211028-2015 z dn. 18.08.2015
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę rękawic diagnostycznych nitrylowych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania III
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice XS-XL pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem, przebadane na 3 substancje: 40% wodorotlenek sodu (poziom 6), 96% kwas siarkowy (poziom 0) i n-heptan (poziom 5), potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej od producenta (informacja naniesiona na opakowaniu) oraz odstąpi od wymogu aby rękawice były przebadane zgodnie z normą ASTM F1671 oraz pozbawione tiuramów oraz MBT?.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w rozmiarze od XS do L pakowane a’200 sztuk i XL pakowane a’180 sztuk z odpowiednim przeliczeniem i podaniem ceny za 200 szt. z uchwytami kompatybilnymi z oferowanymi rękawicami? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice XS-XL pakowane  po 100 szt z odpowiednim przeliczeniem, z uchwytami kompatybilnymi z oferowanymi rękawicami, przebadane na 3 substancje: 40% wodorotlenek sodu (poziom 6), 96% kwas siarkowy (poziom 0) i n-heptan (poziom 5), potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej od producenta (informacja naniesiona na opakowaniu) oraz odstąpi od wymogu aby rękawice były przebadane zgodnie z normą ASTM F1671 oraz pozbawione tiuramów oraz MBT?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

                                                                                                  Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa
                                                                                                             Dorota Rurarz /-/
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził       
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